zich daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

-  de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;  

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde 1% van de koopsom 

met een minimum van tweeduizend zevenhonderdvijftig euro (EUR 2.750,00):   

-  de kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1. én 1.2; met het 

veilinghuis zijn hierover afspraken gemaakt, welke op te vragen zijn bij de 

directiemakelaar danwel de notaris. 

-  de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl ad eenhonderdnegenendertig

[...]

euro en zevenendertig eurocent (EUR 1.667,37) per maand welke huur met 

omzetbelasting belast wordt; 

- Hagedoornweg 74 A: leeg, vrij van gebruik en huur; 

- Hagedoornweg 74 B: verhuurd voor zeshonderdvijftig euro (EUR 650,00) 

per maand inclusief eenhonderdvijfentwintig euro (EUR 125,00) 

servicekosten;  

- Hagedoornweg 74 C: verhuurd voor driehonderdvijfenzeventig euro (EUR 

375,00) per maand exclusief eenhonderdvijfentwintig euro (EUR 125,00) 

servicekosten; 

- Hagedoornweg 74 D: verhuurd voor driehonderdvijfenzeventig euro (EUR 

375,00) per maand exclusief eenhonderdvijfentwintig euro (EUR 125,00) 

servicekosten. 

De huurder van 74 D heeft mondeling aangegeven dat hij de woning zal 

verlaten. Naar alle waarschijnlijkheid zal dit al voor de uiterste datum van 

aflevering het geval zijn. De huurder heeft geen schriftelijke opzegging 

gezonden, komende dit geheel voor rekening en risico van koper in de

[...]

huurprijsaanpassing, noch is een dergelijk verzoek aangekondigd.    

6.  Voor zover bekend hebben de huurders geen voorkeursrecht of koopoptie.    

7.  Door de huurders zijn geen bankgarantie gesteld er zijn wel waarborgsommen 

gestort: 

72: vierduizend achthonderdzestig euro (EUR 4.860,00); 

74B: zeshonderdvijftig euro (EUR 650,00); 

74C: vijfhonderd euro (EUR 500,00); 

74D: vijfhonderd euro (EUR 500,00).   

De waarborgsommen zullen worden verrekend ter gelegenheid van de levering. 

Eventuele andere beschikbare informatie met betrekking tot het gebruik en de